
1 
 

Årsrapport  

Gimsøy og Nenset menighet 2020 

Årsrapport 2020 Gimsøy og Nenset menighetsråd 

 

«Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres 

for å vekke og nære det kristelige liv i soknet...» (§12 i kirkeordningen, kirken.no, 2021). 

 

Tilbakeblikk fra menighetsrådet 
I januar 2020 tok et nytt menighetsråd med glede og iver over ansvaret med å lede 

Gimsøy- og Nenset menighet. Menighetsrådets ansvar innebærer et delt virksomhetsansvar 

og forvaltningsansvar med fellesrådet. Året 2020 har i stor grad vært preget av Covid-19 

pandemien, og vært et høyst uvanlig år som har krevd mye av stab, frivillige, menighetsrådet 

og menighetens medlemmer. Lite visste vi alle at 2020 skulle bli annerledes på så mange 

områder. Covid-19 pandemien har overskygget mye, men til tross for alle utfordringer og det 

som har vært vanskelig, så er Gud den samme og kirkens budskap det samme. Vi kan med 

glede se at det har vokst frem nye måter å være en tilstedeværende menighet, både i 

menighetens nærmiljø og i menneskers hverdag.  

Menighetsrådet har gjennom 2020 møttes hver andre tirsdag i måneden med unntak 

av juli. Før hvert menighetsråd møtes menighetsrådets arbeidsutvalg for å forberede saker 

til menighetsrådet. I arbeidsutvalget sitter leder, nestleder, økonomiansvarlig og sokneprest. 

Møtene i menighetsrådet har i all hovedsak blitt holdt digitalt, men vi har kombinert fysiske 

og digitale møter når smittesituasjonen har tillatt det. Menighetsrådet har ved behov holdt 

ekstraordinært menighetsrådsmøte dersom det har vært hastesaker som har påkrevd det.  

Menighetsrådet har gjennom 2020 stått i tett samarbeid med menighetens stab som 

støtte og ledelse. Et tett samarbeid med sokneprest Trond Inge Tappel har gjort at stab og 

frivillige løpende har tilpasset sitt arbeid i tråd med gjeldende smittevernsrestriksjoner. Både 

stab og menighetsråd har hatt en aktiv holdning og sett etter muligheter der vår frihet til å 

drive menighetsarbeid har blitt innskrenket av restriksjoner som følge av Covid-19 

pandemien.  

Til tross for at arrangementer har måtte bli avlyst, og andre har måtte bli tilpasset 

smittevernsrestriksjoner, har betydelig deler av menighetens arbeid blitt gjennomført. 

Kreativiteten har fått spillerom som har gitt nye tilbud i soknet. Utover menighetens ansvar 

for dåp, konfirmasjon, vigsler og gravferder, ønsker vi å trekke frem noen flere 

tjenesteområder. Menigheten har vært delaktig i drive-in gudstjenester og 

nærmiljøsenternes matutdeling. Har erstattet planlagt julemusikal med digital julekalender, 

økt sitt fokus på diakonal virksomhet som tiltak under pandemien, opprettholdt utgivelse av 

Kirke og Lokalnytt, igangsatt digitale sendinger med musikk og andakter, fortsatt utvikling av 
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søndagsskole/barnekirke. Dette er kun noe av det som bør nevnes, så vi viser til 

etterfølgende årsrapporter fra stab og frivillige for ytterliggere informasjon. 

I år vil vi spesielt trekke frem arbeidet som er gjort med utbygging og ferdigstillelse av Klyve 

menighetshus. 11. september overtok byggekomiteen menighetshuset. Det ble holdt en 

liten markering med de som har vært delaktig i byggeprosessen. En større markering av 

åpningen av menighetshuset kunne dessverre ikke gjennomføres grunnet pandemien. 

Menighetshuset har blitt et fantastisk bygg som huser menighetens arbeid på Klyve, Åpen 

barnehage og Klyve nærmiljøsenter. En spesiell takk til byggekomiteen og videre takk til alle 

som har vært delaktig i dugnadsvirksomhet og i givertjeneste.  

Vi vil takke tidligere sokneprest Svein Håland for sin tjeneste i Gimsøy og Nenset sokn. Svein 

sin innsats i soknet vil bære frukter lenge etter hans inntreden i pensjonistenes rekker. Det 

ble holdt en minnerik avskjedsgudstjeneste med påfølgende fest for Håland 19. januar. 

Året oppsummeres i takknemlighet! Takknemlighet til at Gud er den samme! Takknemlighet 

for at vi får være en del av fellesskapet i Gimsøy- og Nenset menighet, og tjenestegjøre i 

menighetsrådets arbeid for soknet. 
 

Med vennlig hilsen 

 

Heidi Ripegutu Skjellaug 

Leder menighetsrådet 

 

Alexander Hoffsbakken Egeland 

Nestleder menighetsrådet   
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Om menighetsrådet 

Menighetsrådet har består av følgende personer: 
Heidi Ripegutu Skjellaug, Alexander Hoffsbakken Egeland, Magne Myrvang, Martine 

Sletteberg, , Charlotte Lie, Rikke Gudem og Trond Inge Tappel (sogneprest). 

Vara: Tone Fjellvik Stordalen, Adrian Djuve Limi, Anstein Abelsen, Birger Sveinsson, Dag Roar 

Borgerås,  

 

Menighetsrådets aktivitet: 

Menighetsrådet har i 2020 avholdt 11 ordinære møter og 2 ekstraordinære møter. Det er 

blitt behandlet til sammen 88 saker mot 114 året før. 

 

Verv i menighetsrådet: 

Leder:  Heidi Ripegutu Skjellaug 

Nestleder: Alexander Hoffsbakken Egeland 

Sekretær: Martine Sletteberg 

Representant til fellesrådet: Magne Myrvang  

Vararepresentant til fellesrådet: Rikke Gudem 

Økonomiansvarlig: Magne Myrvang  

Økonomiutvalg: Magne Myrvang, Heidi R. Skjellaug og 
Alexander H. Egeland 

Kontaktperson til kirkens SOS: Eilif Bergan   

Kontaktperson for Skien diakonale senter: Alexander H. Egeland 

Økonomi: 
Driftsregnskapet for Gimsøy og Nenset sokn viser et positivt netto driftsresultat pålydende 

kr. 622 046.I følge investeringsregnskapet for 2020 har soknet et udekket/udisponert 

finansieringsbehov pålydende kr. 2 582 997. Dette er knyttet til finansiering av utbygging av 

Klyve menighetshus.  

 

Årsstatistikk for Gimsøy og Nenset menighet 2018-2020 

 2018 2019 2020 

Innmeldt i DNK 3  7 

Utmeldte 25  23 

Døpte 37 41 26 
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Konfirmerte 60 74 67 

Vigsler 4 4 3 

Gravferder 89 99 103 

Antall gudstj. søn- og helligdager (til stede) 121 (4797) 122 (5862) 106 (3818) 

Antall gudstj. utenom søn - og helligdager  11 (1266) 14 (1061) 10 (515) 

Nattverdgudstjenester 54 (1355) 52 (1548) 69 (771) 

Familiegudstjenester    

Gudstj. for barnehager og skolebarn 6 (1089) 6 (846) 0 

Julaftengudstjenester 4 (615) 3 (393) 6 (156) 

Antall barnehager 2 (236) 2 (235) 2 (69) 

Søndagsskoler 1 (18) 1 (35) 1 (13) 

Kor for barn og ungdom 4 (63) 4 (54) 2 (46) 

Kor for voksne 1 (23) 1 (23) 1 (26) 

Konserter og musikkandakter 8 (940) 10 (1770) 1 (70) 

Misjonsprosjekter 1 1 1 

Frivillige medarbeidere:    

   I planlegging  og gjennomføring av gudstj.  83 76 59 

   I barne- og ungdomsarbeidet 27 35 21 

   I diakonalt arbeid 21 12 5 

   I komiteèr og utvalg 35 41 15 

   I annet dugnads- og menighetsarbeid 49 72  

Givertjeneste 38600 74398 88045 

    

 

 

Årsregnskap se eget dokument vedlagt  
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Årsrapport fra sogneprest 
For staben i Gimsøy og Nenset kan vi definere dette året som «før og etter 2020» på flere måter. Vi 

hadde avskjedsgudstjeneste 19. januar for Svein Håland som har vært i menigheten i 25 år. 

Innsettelse for meg, Trond Inge Tappel var 9. februar. Vi fikk inn ny sekretær Marianne Harestad 

Engnes i begynnelsen av året 2020 som også ble bedt for med forbønn den 9. februar. Anne 

Tempelen, kateket, var i praksis i lengre perioder på våren, og gikk ut i ett års permisjon fra juni for å 

jobbe som prest i Tokke og Vinje. Karin Fjose Olsen var vikar for henne i praksisperioden, og videre 

inn i permisjonstiden til Anne. Koronaen traff 12. mars i en tid der vi altså hadde store skifter i 

staben. De første ukene av koronaen var det å få flytte konfirmasjonene til høsten. Å holde 

informasjonsflyten med menigheten gjennom menighetsblad, nettsider, sms osv var viktig. Det var 

stort informasjonsbehov samtidig som man ventet litt utålmodig på neste beskjed fra ledelsen med 

«hva skjer nå».  

 

Når de administrative tingene roet seg litt gikk vi sammen i staben for å se på hva vi kan gjøre. Det 

ble en del telefonrunder til folk i menigheten, og inn i påsken hadde vi digitale satsninger på 

facebook og nettsider. Disse fikk vi mange visninger på. Vi bidrog også med frivillig mannskap og 

ansatte på Drive-in gudstjenestene på Geiteryggen. Dette ble et flott samarbeid med Skien 

felleskirkelige forum.  

 

Inn mot sommeren ble det oppstart av gudstjenester igjen fra 24. mai. Vi har vært heldige som har 

kunnet huse inntil 150 personer i Nenset kirke. Innsettelsen av ny kapellan Stian Holtskog havnet på 

et tidspunkt der det var relativt åpent i samfunnet og lite smitte. Dette gjorde at vi fikk en veldig flott 

og verdig gudstjeneste med utendørs kirkekaffe. I det hele tatt er stemningen positiv i staben med et 

flott lag på plass. Det er en opplevelse av oppdrift til tross for koronatid. I høst fikk vi til en hyttetur 

med stab der vi brukte tid på å bli bedre kjent gjennom å dele liv. Det var en god opplevelse. 

 

Det har vært plass til langt færre i Gimsøy i disse tider (36 i gudstjeneste og 50 i begravelse). I Gimsøy 

har det vært et gjennomsnitt på 16,6 deltagere (inkludert ansatte og medvirkende) på gudstjenester 

unntatt dåp og jul. Nedgangen har blitt særlig synlig i desember.  

 

Utbyggingen av Klyve menighetshus ble ferdig i september og har vært et stort høydepunkt i denne 

tiden. Det har nå blitt flotte lokaler bedre plass. Med den nye kaffestua og lillesalen er huset nå 

bedre egnet til å ha flere arrangementer parallellt. Det er til stor nytte for åpen barnehage og 

kaffestuen benyttes allerede som samlingspunkt for pensjonistgrupper og andre grupper gjennom 

blant annet nærmiljøsenteret som leier lokaler hos oss.  

 

Kontakten med nærmiljøsenteret har også vært flott i det å nå ut til sårbare mennesker i denne 

tiden. De har organisert matutdeling en gang i uka og har fått benytte personale fra åpen barnehage i 

den tiden barnehagen har hatt begrenset åpningstid. Matutdeling var først på Gimsøy menighetshus 

og er nå flyttet til Tollnes fotball sitt klubbhus. 
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Vi fikk ikke til en storslått feiring ved åpning av menighetshuset slik vi hadde ønsket, men i desember 

delte menighetsrådet ut blomster til dem som har bidratt mest i arbeidet på forskjellige måter. Vi 

delte også ut blomster til personer som pga helse ikke kommet til gudstjeneste og mennesker vi vet 

bærer ekstra tungt i denne tiden. Det ble en runde der jeg fikk møte mange som har det ekstra tungt 

i denne tiden. Totalt delte vi ut ca. 35 blomster. Det merkes at koronaen preger mange. Noe av det 

som er vanskelig synes jeg også er å fange opp hvem som har behov, og finne ut hvilke behov vi som 

menighet kan møte. 

 

I desember måned hadde staben en digital satsning på facebook med en ny «luke» hver dag. Dette 

gjorde at vi nå har mange flere følgere og at våre innlegg når lenger ut. Det har vært alt fra humor og 

konkurranser til andakter og musikalske innslag. Morsomt å se at dette fenger. Rekkevidden for 

innlegg på facebooksiden er nå over 6000 personer, og et engasjement på ca 2500 personer fra 15. 

des- til midten av januar. Så gjelder det å holde denne plattformen aktiv fremover. 

Døpte 
26 ble døpt i våre kirker i 2020. 20 barnedåp, 5 konfirmanter og 1 ungdom. Det er altså langt færre 

enn et normalår. De fleste har foregått i egne seremonier utenom gudstjenestetid.  

 

2014 56 

2015 53 

2016 36 

2017 39 

2018 37 

2019 41 

2020 26 

 

Trond Inge Tappel 

Sogneprest Gimsøy og Nenset menighet 

 

 

 

 

 

bilde fra 1. mars 2020 med tårnagentene, like før korona- nedstenging. 
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Årsrapport fra musikkarbeidet 2020 
v/organist i Nenset, Kjetil Svestad 

 

Korene i menigheten er utvilsomt vår største ressurs for musikalsk virksomhet, både utad og 

innad i menigheten. Her samles ukentlig bortimot 80 barn, unge og voksne, i tillegg til ledere 

og foreldre. 

  

Barnekorene –  Soul Kids, Klyve Soul Children og Klyve Soul Teens – se egen rapport. 

 

Året 2020 vil på alle måter fremstå som helt ulikt andre år grunnet korona-situasjonen i 

landet. All frivillig virksomhet har vært nedstengt store deler av året. Og dette har særlig 

rammet kor, band og all musikalsk virksomhet, i tillegg til nedstengning av gudstjenester og 

arenaer hvor vi pleier å samles. 

 

Det ble bare de to første månedene av 2020 som ble normale, og det var begrenset hva vi da 

rakk å gjennomføre. Åpning for korvirksomhet i høst gjorde det mulig med øvelser med 

smittevern-restriksjoner. For barnekorene var det mer åpent, da barn og ungdom ble 

unntatt fra avstandsregler. Allikevel ble ingenting avholdt av arrangementer, før det på nytt 

ble nedstengt i begynnelsen av november. Men viktigheten av å møtes til øvelser og 

fellesskap gjør at vi merker hvor mye vi savner det, og hva det betyr å ha meningsfulle 

fritidsaktiviteter. 

 

Klosterøen og Scheensvassdraget Spadser og Mandssangforening. 
Mannskoret ledes av undertegnede, som også startet koret for snart 11 år siden. Fra høsten 

2018 begynte koret sine øvelser annenhver onsdag i Nenset kirke. Koret teller i dag 27 

sangere og deltar (normalt) et par ganger i semesteret på gudstjenester i Nenset, og synger 

ellers overalt hvor folk vil høre. Koret har blitt en fast bidragsyter under Hverdagsmessene i 

Gimsøy kirke. Det viktigste formålet er: Å glede og berøre! 

 

Korets virksomhet i 2020: 
Vi rakk å medvirke på/arrangere en allsangkveld i Nenset kirke i januar. Her kom 50-60 

mennesker, og det ble en flott opplevelse, hvor flere etterlyste oppfølging. 

Koret medvirket også på en Hverdagsmesse, som har blitt et fast bidrag i menigheten vår. Vi 

rakk også gudstjenester i Nenset, Skien, Gjerpen og Valebø kirker innen utgangen av februar. 
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Vår store konsertsatsing med salmekonsert i Skien kirke 15.mars sammen med jazz-

stjernene Solveig Slettahjell og Tord Gustavsen, måtte avlyses rett før konsertdag, da landet 

møtte veggen. Vi håper fortsatt på å gjennomføre dette når det igjen blir mulig. 

I løpet av våren møttes en gruppe på 8 fra koret til opptak av noen sanger på Solmyrås, som 

så ble lagt ut på nettet i forbindelse med 17.mai og Kr.Himmelf.dag. 

 

Siden koret i 2020 ble 10 år, var det naturlig å planlegge jubileumskonsert. Denne var 

planlagt i begynnelsen av november, og det ble et meningsfullt mål for korøvelsene sist høst. 

Vi satset stort, med solister og orkester, hadde utsolgt konsert, og vi kom nesten i mål: på 

siste øvelse før konserten 8.nov ble det klart at denne ikke lot seg gjennomføre da landet 

stengte ned på ny. Det var mange triste sangere som måtte legge ned notene da, for andre 

gang i 2020. Men vi tror også her at vi skal kunne få til jubileumskonsert – selv om det 

kanskje blir 11 eller 12-årsjubileum. 

De tradisjonelle arrangementene før jul gikk naturligvis også ut. Så hele semesteret ble totalt 

sett merkbart mye roligere enn normalt. Ei gruppe på 8 fra koret møttes i Nenset kirke i 

desember og sang inn 3 julesanger, som ble brukt i menighetens digitale julekalender. 

 

Julemusikalen «Maja og Novemberengelen» 
I 2020 var det ikke planlagt oppføring av musikalen (heldigvis). Men vår kjære 

manusforfatter og regissør, Torild Winther Tjønnås, lagde noen små episoder sammen med 

undertegnede og kameramann Stian Holtskog, til bruk i den digitale julekalenderen. En 

episode til hver adventssøndag, pluss noen små innslag her og der. Vi har oppdaget at dette 

materialet lett lar seg utvikle og omskrive fortløpende. Dette er vår egen skattkiste i forhold 

til å samle barn og ungdom rundt et fellesprosjekt før jul. Vi kan skreddersy og tilpasse helt i 

forhold til egne ideer. Og vi har allerede en ny historie med Maja klar, forhåpentligvis til 

oppføring kommende jul. 

 

Hverdagsmesser i Gimsøy kirke. 
Disse går sin gang, men nå med justert frekvens slik at vi lander på èn i måneden. Prestene i 

menigheten har nå en turnus på å lede disse. Den gruppa som de første årene hadde 

ansvaret og planleggingen er oppløst. Det er svært ønskelig med noen nye som ser 

Hverdagsmessene som et godt sted å være, og som har litt tid til å være med på planlegge og 

gjennomføre. Det er omtrent ikke en Hverdagsmesse uten at noen nye dukker opp…… 

 

Gudstjenestene – kor - band 
Vi har etter hvert kommet inn i en god flyt på veldig mange gudstjenester mtp medvirkende 

kor, band, forsangere og ikke minst deltakende. Før landet gikk i nedstengning hadde vi bl.a 

noen utrolig flotte familiegudstjenester, som viser at det her er klart for en stor satsing 

framover. I samarbeid med søndagsskolen ligger det til rette for å møte barn og familier med 
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stor kreativitet og frimodighet. Det nye planlagte barnekirkerommet blir en spennende 

samlingsplass – for alle. 

 

Bandet 7-9 har øvd regelmessig hver torsdag med Stian Ripegutu som leder. De nedla mye 

tid og energi mtp å få spille under en stor festival i Grimstad våren 2020. Dette ble avlyst, og 

etter dette har det variert veldig mtp hvor mye bandet har kunnet være sammen. Heller ikke 

å spille på gudstjenester har vært enkelt å få til.  

Et rekruttband starta opp høsten 2020, primært ledet av Stian H, med undertegnede som 

medvirkende pianist. Dette blir å regne med framover når det i 2021 skjer et 

generasjonsskifte i 7-9. 

Julaften fikk vi endelig til å samle noen av musikerne og sangerne til korte, komprimerte men 

veldig uttrykksfulle og fine gudstjenester. Kanskje en modell for framtida? 

 

De gudstjenestene vi fikk lov å ha i 2020 ble preget av begrensninger, men allikevel ble det 

mange fine opplevelser. Vi har lært oss å ta i bruk nye redskaper og må skjerpe 

kommunikasjon og formidling. Flere sangere og musikere i menigheten har i 2020 vært med 

på innspilling av sanger og musikk til bruk på vår nye digitale plattform. Dette er også en 

kompetanse som utvikler og skjerper oss. Og vi når et helt nytt publikum.   

 

Midt oppe i dette opplever vi at Gud er til – i går og i dag den samme, til evig tid. Ordet og 

nåden står fast, midt i våre skiftende omstendigheter. 

 

Nenset 12.02.2021 

Kjetil Svestad, organist 
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Årsrapport fra Gudstjenesteutvalget (GU) 2020 
 

Medlemmer i 2020 har vært: Mariann Abrahamsen, Sylvi Hevrøy, Svein Haaland (gikk ut i 

februar), Jon Kristian Sletteberg, Trond Inge Tappel og Kjetil Svestad – leder. 

GU har i 2020 ikke hatt møter eller saker. 

GU har for øvrig besluttet å kun avholde ett møte hvert semester. Vi mener det er 

tilstrekkelig for å ivareta drøfting av gudstjenestene våre for tida.  

Det blir videre en drøfting om hvem som bør sitte i GU og mandatet framover. Skal GU mao 

bare drøfte gudstjenestene i Nenset, eller ha en koordinerende funksjon også i forhold til 

Gimsøy og Klyve? 

 

Nenset  

12.febr 2021 

Kjetil Svestad - leder 

 

Årsrapport 2020 
´Takk for at du i dåpen gir oss et hjem i din kirke på jorden´ lyder en strofe fra takkebønnen i 

dåpsritualet. 

Det kjennes godt å kunne si av hjertet: Nenset menighet er for meg en materialisering av 

dette hjemmet. Menigheten, kirkebygget, staben – alt representerer den gode følelsen av å 

slippe forestillingen for å bli elsket og inkludert! 

Ellers gikk misjonsforeningen sin vante gang. Halvparten av innsamlede midler ble 

forbeholdt prosjektet i Senegal mens resten øremerket menigheten sin egenandel i forb med 

utbyggingen av Klyve menighetshus. 

John Kristian Sletteberg – prest 

 

Årsrapport 2020 
Som prest hadde jeg besøkt 10 mennesker forskjellige  
mennesker, hadde 1 dåpssamtale. Ellers deltok jeg i turnus til andaktene. Jeg holdt et kurs 
for søndagsskole-medarbeidere som varte 2 timer.  
Selvfølgelig fortsatte jeg med konfirmantarbeidet sammen med Karin.  
 
Georg Eichsteller 
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Årsrapport 2020 fra kateket Anne Marie Tempelen og Karin Fjose 

Olsen 
Året 2020 startet som et helt vanlig år, konfirmanter og kor. Siden jeg var under utdanning 

reiste jeg til Tromsø i uke 6. Konfirmant samlinger både på menighetshus og på Svanen gikk 

som planlagt frem til jeg reiste i praksis, da kom Karin inn som vikar. Det har fungerte veldig 

bra. Jeg var tilbake på jobb 16 mars, men da var Norge stengt ned. Så frem til jeg gikk ut i 1 

års permisjon 1 juni var det mest å planlegge og se hvordan man skulle få til å avslutte 

konfirmantåret på en god måte. Jeg gikk ut i permisjon og Karin gikk inn som vikar i min 

stilling.  

Fra Anne Marie Tempelen 

 

Året med oppsummering og overgang: 
Anne Marie Tempelen jobbet våren 2020 som kateket med noen uker med permisjon for å 

fullføre prestestudiet. Karin Fjose Olsen har vikariert i disse ukene og gikk fult inn i 

permisjonen fra 1. juni.  

Konfirmanter: 
Årets konfirmanter fikk undervisningen sterkt preget av Corona situasjonen. De planlagte 

konfirmantgudstjenestene ble flyttet til september og alle gudstjenestene ble gjennomført i 

Nenset kirke. Det ble flotte gudstjenester med flott musikk og spesielt med tryllingen til 

Adrian Limi som en del av preken ble flott.  

Det var 38 konfirmanter i Nenset. 33 fulgte vanlig undervisning. 4 fulgte undervisning som en 

del av Soul arbeidet på Klyve. 1 fikk hjemmeundervisning. 

Det var 25 konfirmanter i Gimsøy som fulgte vanlig undervisning. 

Svanen hadde i år tilrettelagt undervisning for 3 konfirmanter. 2 av disse tilhørte menigheten 

og 1 kom fra Skien men valgte å stå sammen i Nenset kirke. 

Oppstarten av konfirmantåret ble litt forsinket på grunn av de utsatte konfirmasjonene. Det 

meldte seg inn 72 konfirmanter. Det er 1 konfirmant som følger egen undervisning på 

Svanen i år. 

De har fulgt undervisning annen hver uke på Gimsøy menighetshus og i kirken den ene uken 

og Klyve menighetshus den andre uken. Det har vært nedstigning av samfunnet i noen uker 

sist på året. Da fikk konfirmantene digital undervisning og alle ble oppringt for en samtale. 

Trosopplæring: 
Kateketen har deltatt inn i trosopplæringen. 

Skole/kirke-samarbeid: 
På grunn av de strenge restriksjonene som har vært dette året har samarbeidet vært 

minimalt. 
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1 klassene på Moflata barneskole kom til julevandring i Gimsøy menighetshus. 

Påskevandringer ble ikke gjennomført i år. Den store julevandringen for klassene før jul ble 

digital. Det ble lagt ned et stort arbeid i manus av Torild Helene Winther Tjønnås. Hele 

staben jobbet sammen om dette prosjektet. Sangere fra Klostreøen bidro også 

Barnehage/kirke-samarbeid: 
Julevandringer ble i år bare gjennomført i Gimsøy kirke. Det var en barnehagegudstjeneste i 

advent før jul. De planlagte julevandringer på Klyve menighetshus ble ikke gjennomført på 

grunn av bemanningssituasjonen for barnehagene.  

Fra Karin Fjose Olsen 

 

 

Årsrapport fra TROSOPPLÆRINGEN i Gimsøy og Nenset menighet 2020 
 

Vi ønsker at barn og unge i Gimsøy og Nenset menighet skal 

møte, lære om og leve med Jesus Kristus! Gjennom ulike 

opplevelser, aktiviteter og erfaringer inviterer menigheten til 

trosopplæring for barn og unge. 

Ansatte i trosopplæringen i Gimsøy og Nenset menighet var i 

2020 som foregående år: Kateket i 100% stilling, trosopplærer i 

50% stilling og trosopplærer i 10% stilling, i tillegg til at vi har 

brukt noen ressurser på innleie av arbeidskraft til noen 

enkeltarrangementer. 

 

Dåpshilsen i posten 
I 2020 fikk alle døpte barn en hilsen i posten om lag 1 år etter dåpen. Det ble i 2020 sendt ut 

65 dåpshilsener. Sammen med hilsenen sendes også en brosjyre som omhandler 

trosopplæringsarbeidet i Gimsøy og Nenset menighet, og vi forsøker å sende denne 

brosjyren med alle invitasjoner og hilsener som sendes ut fra oss. 

 

Babysang 
Vinteren 2020 (januar til mars) hadde Elisabeth Ripegutu Vike babysang på Gimsøy 

menighetshus. Dette er fortsatt et samarbeid med Melum menighet og Kilebygda og Solum 

menighet. Denne runden kom det totalt 21 barn på babysang, 11 av disse barna hørte til 

Gimsøy og Nenset menighet.  

Illustrasjon: Elisabeth Moseng 
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Da ting stengte ned i midten av mars 2020 gjenstod det én samling. Det 

ble da besluttet å sammen med resten av menighetene i Skien å 

samarbeide om digital babysang. En kunne da melde seg på babysang 

og få en «babysang-pakke» hjem i postkassa. 4 barn fra Gimsøy og 

Nenset menighet fikk en slik pakke hjem i postkassa. 

Høsten 2020 skulle vi har starta opp en runde med fysisk babysang i 

november, men på grunn av smittesituasjonen og nedstengning her i 

Grenlandsområdet, ble det dessverre ikke noe av denne runden med 

babysang. 

 

Tårnagenter og Lys Våken 
I begynnelsen av februar arrangerte vi Lys Våken i samarbeid med Gulset og Skotfoss 

menighet. Det var 5 barn fra Gimsøy og Nenset menighet som overnattet i Gulset kirke. På 

søndagen var de med på gudstjeneste i Gulset kirke med 

Seven-jentene. 

I slutten av februar ble det gjennomført Tårnagenthelg i 

Gimsøy kirke med 12 stk tårnagenter til stede på 

arrangementet. Tårnagentene deltok også på 

tårnagentgudstjenesten dagen etter, med blant annet sang, 

trommer og lesing av bønner og tekster. 

 

 

Båttur 
Høsten 2020 arrangerte vi for andre gang 

båtturen med temaet «Med disiplene på vann 

og strand», et samarbeid mellom Gimsøy og 

Nenset menighet, Skien menighet og Siljan 

menighet. Det er 7.klassingene som inviteres 

til dette trosopplæringstiltaket hvor vi tar 

båten Skarsfos opp slusene til Norsjø. På 

veien kommer til sammen tre av Jesu disipler, 

spilt av skuespillere, på båten. De forteller 

historier om hva de opplevde sammen med 

Jesus, og tweensene får høre flere av de 

kjente og kjære bibelfortellingene mens båten forflytter seg oppover til Norsjø og i retning 

Hjelset brygge i Nome kommune. Vel framme går vi i land og griller og spiser pølser. På vei 

hjem hadde vi blant annet en liten quiz inne på båten.  

Dette er et tiltak som krever litt ressurser (først og fremst økonomisk), men vi tror dette 

blant annet kan være en viktig vei inn mot konfirmasjon for de tweensene som kommer, og 

har valgt å prioritere denne turen. I 2020 var det svært begrenset hvor mange vi kunne ha 
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med på denne turen, i tillegg til at mange foreldre nok også var litt restriktive ifht å sende 

sine barn på denne turen. Men vi håper at situasjonen er bedre i 2021, og at flere av 

tweensene våre får oppleve denne fantastiske turen med oss da! 

 

Kick off for Soul Children 
Høsten 2020 arrangerte vi kick off for Soul Children på høsten, hvor alle 5.klassinger blir 

inviterte til å komme og se om de kan tenke seg å begynne i Soul Children, nå som de er 

gamle nok til det. Vi hadde en hyggelig ettermiddag utenfor Nenset kirke med grilling av 

pølser, lek og moro. Vi hadde også en liten andakt før Soul Children-øvelsen startet. 

 

Utdeling av bøker 
I 2020 hadde vi utdeling av bøker til både 2-, 3-, 4-, og 6-åringer i menigheten vår! 2-

åringene fikk i slutten av mars en bok levert i postkassa.  

På grunn av smittesituasjonen og restriksjonene ifht arrangementer våren 2020, kunne 

dessverre ikke 6-åringene bli inviterte til prinse- og prinsesseball. Men de fikk en hilsen i 

posten og mulighet til å gi beskjed dersom de ønsket å få utdelt 6-årsboka. 

3- og 4-åringene ble som tidligere år inviterte på en samling en ettermiddag en ukedag til 

hhv kirkesafari og superheltmiddag. Påfølgende søndager ble de inviterte til å komme på 

familiegudstjenester med utdeling av 3- og 4-årsbøker. Vi prøvde i 2020 å ha to stk 4-

årsklubb-samlinger i etterkant av bokutdelingen, men dette hadde dårlig oppslutning, og det 

ble bare én samling. Men vi forsøker oss på 4-årsklubb også høsten 2021, for å se om 

oppslutningen blir bedre når smittesituasjonen forhåpentligvis er bedre. 

 

Trosopplæring i koronatider 
2020 ble et annerledes år, også i trosopplæringen 

i Gimsøy og Nenset menighet. 

Kirkens bursdag ble et digitalt arrangement, hvor 

alle i 1.klassingene fikk tilsendt en hilsen i posten 

med en link til å kunne se en videohilsen vi i Den 

norske kirkes menigheter i Skien samarbeidet om 

å produsere, med fokus på blant annet hvorfor vi 

feirer pinse, altså kirkens bursdag. Dette ble en fin 

film som vi var godt fornøyde med, og som også 

kan brukes ved senere anledninger. 

 

24 Hours festival måtte også avlyses i 2020. Vi hadde planlagt et alternativt arrangement for 

målgruppen i slutten av november: en samling i Skien kino med et lite arrangement fra 
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scenen med konkurranser og en hemmelig gjest (fotballspilleren Steffen Hagen) før de få 

gratis pop corn-meny og få se en film. 

 

 

Skien, februar 2021.  

Karin Fjose Olsen, kateket i Gimsøy og Nenset menighet. 

Siri Seltveit Danielsen, trosopplærer i Gimsøy og Nenset menighet. 
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Årsrapport 2020 – SIMEN SKIEN 
 

Året 2020 har vært et vanskelig år for oss i SIMEN. Nedstengningen gjorde at vi ikke kunne 

treffes annen hver uke som vi bruker å gjøre. I tillegg døde et kjært medlem.  

Vi hadde 5 samlinger om våren og 5 samlinger om høsten, til sammen altså 10 samlinger.  

Med lederne og støttekontaktene var vi opp til 31 personer som deltok.  

Vi er 2 hovedledere og 4 hjelpeledere som hjelper spesielt til på kjøkkenet, rydding og 

ledelse av noen programpunkt.  

Fra 2020 har vi hatt møtene våre på Kverndalsgate 3, i menighetsalen til Skien kirke. Det er 

flere grunner for at vi er veldig fornøyde med denne situasjonen. For de fleste som kommer, 

ligger stedet veldig sentralt. Vi kunne også delta på en HEL gudstjeneste, der Skien menighet 

hadde invitert oss til å feire gudstjenesten sammen med dem.  

Nedstengningen før påske, før sommeren og før jul igjen, ble spesielt tøff. Derfor sendte vi til 

hver av deltakerne tre ganger en personlig hilsen med blomster og en billedlenke.  

Vi lederne har god kontakt til lederne i Porsgrunn. Vi ble invitert til HEL gudstjenesten der og 

konserten med Thore Thomassen. Vi deltok også da SIMEN avsluttet sitt misjonsprosjekt 

AHEAD der gruppene i mange år hadde samlet inn penger – det var flere 100000 kr som kom 

inn på den måten.  

Vi skal snart starte opp med et nytt misjonsprosjekt der vi ønsker å støtte kirkelig arbeid 

blant funksjonsnedsatte personer i Estland.  

Vi håper at vi snart kan åpne opp igjen, slik at vi personlig kan treffes igjen.  

 

Georg Eichsteller 
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Kapellanens årsrapport 2020 
 

2020 har vært et merkelig år, ikke minst for meg som har flytta og bytta jobb midt i 

koronatida. Bortsett fra begravelsene har all aktivitet vært mer eller mindre prega av stadige 

justeringer etter nye reskriksjoner og det har vært ganske slitsomt og frustrerende. 

 

Samtidig er jeg veldig takknemlig for at jeg har blitt så godt tatt imot av både stab og 

menighet. Jeg føler meg ønska i Gimsøy og Nenset og det inspirer meg litt ekstra!  

 

Jeg ser fram til å bli enda bedre kjent med menigheten etter hvert som vi forhåpentlig kan 

komme mer og mer tilbake til den hverdagen vi hadde før korona. Til tross for restriksjoner 

og skuffelser over avlyste arrangementer har høsten også inneholdt spennende kreative 

prosesser og en del praktisk arbeid og opprydning i Nenset kirke. Her er noen av mine tanker 

for arbeidet videre: 

 

Synlighet på nett 

Menighetens julekalenderen var et lyspunkt i en regnfull og trist desember. Jeg håper at vi 

sammen klarer å holde aktiviteten i gang på menighetens Facebook- og Instagram-kontoer. 

Forhåpentlig kan arbeidet vi gjør der senke terskler og gjøre at enda flere blir interessert i å 

oppsøke fellesskapene våre når restriksjonene lettes på. 

 

Barnekirke i Nenset kirke 
Siden søndagsskolen fikk behov for mer plass har ideen om barnekirke stadig modnet og blitt 

til mer konkrete planer. Nå er det søkt om midler til full oppussing og forhåpentlig har vi 

lokalene helt klare for bruk høsten 2021. Mitt håp er at vi også kan starte et kor for de 

minste (fra 3 år) i løpet av høsten. 

 

Ungdomsarbeid 
Det har vært veldig fint å bli del av Soul-familien med korene, band og engasjerte foreldre. 

Jeg gleder meg til fortsettelsen. Helt konkret håper jeg å få til bibel-/smågrupper for ungdom 

og et «rekruttband» for konfirmanter og andre unge med musikk-/bandinteresse.   

Det er et mål at flere av konfirmantene skal få lyst til å bli med i korarbeidet og vi jobber 

med planer om lederkurs for ungdom som er ferdig med konfirmasjonstida. 

 

Mannsarbeid 
I høst ble det starta opp ei mannsgruppe på Klyve. Det ble bare to samlinger før 

restriksjonene hindra oss, men så fort det blir lov å samles vil denne gruppa fortsette. 

Mannsgruppas hensikt er å være en «ventil», et sted der man kan lette trykket og snakke om 

alt rett fra levra. Forhåpentlig blir interessen også så stor at det må etableres én eller flere 

nye grupper i tillegg. 
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En annen idé er ei lavterskel fotballgruppe eller «fotball på løkka», der vi kan være et positivt 

tilbud i nærmiljøet og samtidig bli kjent med folk som kanskje kan finne veien til ei 

mannsgruppe eller fargerik gudstjeneste.  

 

Fargerike fellesskap 

En av de nye samlingspunktene vi har lyst til å skape i 2021 har fått arbeidstittelen «fargerik 

gudstjeneste». Tanken er gudstjenester på Klyve med friere form, trommer, gledesuttrykk og 

gjerne bruk av flere språk.  
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Årsmelding for søndagsskolen 2020. 
Søndagsskolen har hatt 24 samlinger i 2020. 

Anne Lene Egeland, Lena Tveiti og Elna Bjørge har planlagt og ledet samlingene. 

Philip Egeland har spilt til sangene når han har hatt anledning, Det er veldig fint å ha noen 

som spiller til sangene, vi trenger noen som kan spille når Philip ikke kan komme. Vi synger 

mye, gamle gode søndagsskolesanger. Søndagsskolen vår heter «Løvegarden», etter løve-

maskoten vår, som alle er glade i. Flere voksne har tatt på seg løvedrakten og vært løve. Ofte 

har Siri vært løve sammen med Hedda, så da har vi hatt med en løveunge også. Vi trenger 

flere løver! 

På grunn av Covid 19 har vi hatt to pauser med søndagsskole, en på våren og en seinhøstes. 

Siste timen før jul hadde vi 1.november 2020. 

I disse periodene har vi sendt hjem en bokpakke til barna og et julekort til jul. 

12 barn har vært betalende medlemmer, 50 kr pr barn. For hvert betalende barn får vi ca 

200 kr i statsstøtte. Antall barn har variert mye fra søndag til søndag. Enkelte ganger har det 

vært over 20 barn til stede og i tillegg foreldre. Noen søndager ikke så mange. I gjennomsnitt 

ca 12-15 barn hver søndag. 

Det ble trangt i kirkestua og vi flyttet over i «ungdomsrommet». 

Menigheten abonnerer på Sprell Levende fra Søndagsskolen Norge. Dette er et variert og 

kreativt opplegg. Vi har benyttet flanellograf, tegneserier via prosjektor, tegne -fortelle, 

fortelling med bevegelser, lekefortelling og monolog til bibelfortellingene. Vi har hatt en ny 

fortelling hver søndag, unntatt da vi hadde om Jakob, da hadde vi samme tema to ganger. Til 

påske arrangerte vi et jødisk påskemåltid, og barna illustrerte utgangen av Egypt sammen 

med Anne Lene. Vi hang reflekser i taket og så på stjernene sammen med Abraham, mens vi 

hørte stjernemusikk og leste fortellingen. 

Vi har også hatt små formingsaktiviteter som passer til tema, laget kollasj og perlet med 

nabiperler. 

Når vi ikke har hatt formingsaktivitet har vi som regel en lek før vi går opp i kirken og er med 

på nattverden. 

I slutten av oktober hadde Trond Inge trommekurs en kveld det ikke var gudstjeneste. Da var 

kjellersalen helt full, vi forsøkte å holde noe avstand, brukte gulvet og scenen. 

 

Søndagsskoletimen er vanligvis under gudstjenesten og varer ikke lenger enn 20 minutter. 

En del foreldre er med barna på søndagsskolen.  

Etter gudstjenesten er det kirkekaffe for både voksne og barn. 

Menighet og stab har støttet godt opp om søndagsskolen 

Det ser ut til at søndagsskolen vår vokser. 14 barn har allerede betalt kontingent for 2021. 
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Underetasjen i kirken blir pusset opp. Vi gleder oss til å flytte inn i den nye «barnekirken» 

når koronaen er over. 

 

Skien, 3.februar 2021 

Elna Bjørge 
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Et merkelig år for oss alle. Mange planer som ikke det ble noe av. 
Den siste turen som dere ser bilde av over, var til Fjordglimt leirsted i mars 
2020. En fantastisk tur, med en gjeng som ble godt knyttet sammen. Gjennom 
hele 2020 har vi hatt kontakt med hverandre på ulike vis. Vi har fått til endel 
øvelser når det har latt seg gjøre, og noen sangoppdrag. Soul Children er en 
stabil gjeng på rundt 20 stykk i alderen 10 til 18 år. Teensa våre øver sammen 
med children og derfor ikke et eget kor. Vi så frem til ungdomskvelder som 
skulle settes i gang, slik at de eldste hadde flere arenaer å samles på, men det 
lot seg ikke gjennomføre. 
Vi er heldige og har en aktiv foreldregruppe/ Soul crew og ny «Klyveprest» som 
bidrar masse inn i vårt arbeid. Vi arbeider aktivt med å sikre kvalitet i de tre 
søylene, Musikalsk, Åndelig og Sosialt. 
Vi ser frem til et bedre 2021 og legger fremtiden i Guds hender 
Mvh Lise Ripegutu, leder 

 

 

  
  

  
  

Årsrapport 2020 
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Årsrapport Klyve Soul Kids 2020 
 

 

 

 

 

 

 

 

Et spesielt og annerledes år ligger bak oss. Vi startet opp som normalt og hadde flere planer. 
Da koronaen kom så ble det aller meste kansellert når det gjelder eksterne oppdrag og turer. 

Det var en glede å se at vi fikk godt tilsig med nye medlemmer utover høsten. De eldste 
barna startet i august i koret for de litt eldre barne, Klyve Soul Childre (fra 5.klasse). Dermed 
falt medlemstallet ved oppstarten etter sommeren. Vi hadde et flott stigende medlemstall før 
vi måtte stoppe med korøvelser inn mot jul. Vi håper at 2021 blir bedre og ser fram til å 
starte opp øvelser når det lar seg gjøre igjen. 

Under er det listet opp våre aktiviteter vi fikk gjennomført. 

Ledere: 

 Bettina Grønli og Mathias Finne. Ansvar for oppvarming og leker, samt innøving av 
sanger. 

 Anne Tempelen og etter hvert Karin Fjose: Ansvar for andakt og medlemslister 
 Sylvia F Margenfeld og høst 2020 Linda Larsen: Matansvarlig og miljøarbeider 
 Heidi R Skjellaug: Hovedleder 

Aktiviteter: 

 Sangoppdrag: avskjedsgudstjeneste for Svein Håland og familiegudstjeneste (januar 
og februar) 

 18 korøvelser (siste øvelse 5.november) 
 1 Foreldremøte 
 Vi måtte avlyse tre turer og flere sangoppdrag grunnet smittevern 
 Via Facebook har vi delt innlegg og digitale «aktiviteter» når vi ikke har hatt øvelser. 

 

Det har deltatt i snitt 15 barn på aktivitetene. I tillegg er det en stor foreldregruppe som 
bidrar godt når det gjelder praktiske ting og de er veldig positive og hjelpsomme når det 
trengs.  

Vi takker alle for et godt år og ser frem til lysere tider i 2021 

Økonomi: Se eget regnskap 

For Klyve Soul Children- Heidi R Skjellaug- 13/01-2021 
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Årsrapport for Gimsøy og Klyve åpne barnehager 
Vi har hatt et annerledes år som bærer preg av smittevernstiltak og restriksjoner. 
Januar og februar gikk som vanlig , men da vinterferien var over og vi skulle klemme i vei 
igjen ble det BRÅSTOPP!! Det var utrolig rart og trist, vi møttes på Gimsøy som personal med 
god avstand for å planlegge hva vi kunne tilby når Norge ble nedstengt og vi var i lockdown. 
Jeg hadde god dialog med barnehagemyndighet og Iko kontoret sentralt, men ikke lett å 
finne klare regler og rutiner for oss i åpen barnehage p.g.a vår spesielle organisering med 
både barn og voksne og det faktum at vi har flere forskjellige familier innom i løpet av en 
uke. Kohort begrepet som vi alle er blitt godt kjent med var vanskelig å definere for vår 
kategori. Anbefalingene fra barnehagemyndighet og Iko var at vi måtte ta kontakt med 
kommunoverlege for å få veiledning i forhold til å tolke til de enhver tid gjeldende tiltak og 
regler kommune og regjering fastslo.  
 
Etterhvert kom trafikklysmodellen som vi nå er godt vant med å forholde oss til. På bakgrunn 
av dette laget jeg en smitteverns plan for våre åpne barnehager som ble godtatt og 
oversendt kommunoverlegen og barnehagemyndighet. Da vi hadde helt stengt la vi ut 
samlingsstund snutter og andre oppdateringer på sosiale medier for å oppmuntre og holde 
kontakt med brukerne våre. Vi laget også aktivitets poser ved tre anledninger, der de kunne 
komme å hente og vi leverte også på døra til de som ønsket det. Slik holdt vi kontakten og 
det var godt å få prate litt med de vi kom i kontakt med. Litt opprydding og nedvasking ble 
også gjort av personalet i denne perioden på Gimsøy slik at vi var klare for brukerne når vi så 
smått kunne åpne igjen. Som en del av å tilby brukere noe i en vanskelig tid, startet vi et 
samarbeid med Klyve Nærmiljøsenter og laget et gratis matutdelings tilbud hver onsdag på 
Gimsøy Menighetshus. Dette flotte og viktige tilbudet forsetter nå i 2021 gjennom 
frivilligheten på Klyve Nærmiljøsenter lokalisert på Tollnes Ballklubb. Gratis overskudds mat 
blir hentet på matsentralen i Larvik og blir pakket i poser av frivillig, oss i den perioden vi var 
med, til familier som har meldt seg på nett for denne tjenesten. De kommer selv å henter i et 
fastsatt tidsrom og her ble det også mange sterke møter med familier i en meget vanskelig 
livssituasjon grunnet COVID og andre underliggende faktorer. Det tilbys hjemkjøring for de 
som ikke klarer å komme. Dette tilbudet kom på grunn av COVID-midler, så noe godt har 
kommet ut av denne vanskelige tiden. 
 
Når vi åpnet opp igjen i mars, måtte vi ha påmelding og vurdere godt hvor mange familier vi 



24 
 

kunne ha plass til. Hva er riktig antall i forhold til avstand, kohort og smittevern? Det var en 
spesielt vanskelig tid med hensyn på smittevern og trygghet for vårt personal. Vi måtte som 
nevnt samråde oss med andre åpne barnehager og lokale myndigheter. Dette gjorde til at vi 
fra mars og frem til sommerferien kun hadde åpent på Gimsøy. Da hadde vi plass til 4 
familier hver åpen dag. Dette ble gjort i samråd med styret vårt og kommuneoverlegen med   
hensyn på trygghet for personal og brukere. Med begrensede personal ressurser gjør det det 
ekstra krevende å holde åpent i en slik pandemi. Det ble mye tid på vask og planlegging og vi 
har etterhvert blitt drevne på alle smitteverns rutiner. Fra og med august åpnet vi også på 
Klyve og det har vært en flott tid med plass til flere brukere per åpen dag på grunn av god 
plass. Her har vi vært mellom 8-10 familier per dag, stort sett hatt samme grupper de 
forskjellige dagene. Det betyr at vi har kunnet gi tilbud til mellom 40-50 familier per uke! 
Interessen for tilbudet vårt i denne pandemien har vært overveldende spesielt fra i høst og 
nå etter jul. Det har vært en sosial nedstenging mange nå for alvor har kjent på kroppen. 
Ofte har jeg fått telefoner fra helsestasjoner og barnevern som skriker etter et sted å sende 
familier til. I den sammenheng har vi blitt sett på som en samfunns kritisk oppgave og vi har 
derfor strekt oss langt for å ha så bredt tilbud som mulig. Jeg er stolt av personalet mitt og 
den jobben de har lagt ned nå i COVID-tid. Sammen har vi kjent på viktigheten av tilbudet 
vårt og det å være medmenneske i denne tiden. Vi er så glad for at vi har kunnet gå på jobb 
og kjent hver dag at vi gjør en stor forskjell for mange. Jeg har fått mange varme og gode 
tekstmeldinger fra brukerne våre som ikke vet hva de hadde gjort uten den dagen i uka de 
fikk lov å komme. 
 
Vi har også vært i dialog med barnehagemyndigheten og kommunen denne høsten, der vi 
søker om utvidelse av Klyve og nedleggelse av Gimsøy. Jeg vil takke styret for en god jobb i 
denne prosessen og et nært samarbeid i 2020. Denne tiden har vært utfordrende for alle 
men spesielt også for meg som daglig leder av åpen barnehage, så det har vært godt å ha 
støtte og hjelp av styret. 
Takk til menighetsråd som er vår arbeids giver, vi er stolte og takknemlig for arbeidsplassen 
vår . Uten dere hadde vi ikke kunnet ha dette flotte og viktige tilbudet og vi vet dere bryr 
dere om oss og hvordan vi har det på jobben vår. I budsjettet vårt dette året ble det ikke tatt 
høyde for pandemi, men vi har heldigvis sluppet å permittere ansatte og få andre 
økonomiske belastninger. Ved års slutt går vi derfor i pluss og kan fortsette med en 
økonomisk trygghet. 
Vi lengter etter en tid etter korona, men fortsetter med stor entusiasme og pågangsmot i 
arbeidet vårt vi brenner for. Heldige er vi som har en meningsfull jobb å gå til spesielt i disse 
tider! 
2021 er godt i gang og vi stortrives på bygget på Klyve. Her har vi gode og luftige lokaler og 
det har vært «fulle» dager uke etter uke (i forhold til maks antall brukere vi har nå i Covid). 
Det er godt å vite at vi kan flytte hele driften over til Klyve fra 1. mars og vi gleder oss til å 
tilby et ennå større og videre tilbud når korona er overJ 
Mvh 
Mona Ripegutu Robertsen 
Administrerende leder 
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Årsmelding for Klyve og Gimsøy Menighetshus 2020 
 

Det har vært to Husstyremøter i 2020. Her har det vært drøftet 14 saker. 

Sakene har omhandlet drift og vedlikehold av bygget.  

På grunn av utbyggingen av Menighetshuset og korona pandemien har det vært mindre 

aktivitet i 2020 enn tidligere år. 

Menighetshuset gikk med et stort overskudd i 2020. Det gjelder både for Klyve og Gimsøy. 

 

Årsrapport Byggekomite Klyve Menighetshus 2020 
 
Det flotte «nye» bygge vårt på Klyve ble ferdigstilt i 2020 og det er rørende og nesten 
uvirkelig at vi nå er ferdig med noe som en gang bare var en drøm! Ta turen innom for å se 
hvordan det har blitt. 
 
Det er blitt avholdt 8 byggekomite møter og 11 byggemøter med entrepenør i 2020. I 
byggekomiteen satt: Magne Myrvang (leder), Kjetil Numme, Kjell Åge Ripegutu, Jon Kristian 
Sletteberg, Stian Ripegutu, Arne Ripegutu, Sylvia F. Margenfeld og Mona R. Robertsen 
(referent, kontaktperson). Det var Strøm & Sivertsen som ble valgt som vår entrepenør. 
Vi engasjerte Arnfinn Holmen som vår byggeleder og vil med dette takke for et godt 
samarbeid og hyggelig bekjentskap. Arnfinn brukte sin kompetanse og erfaring inn i dette 
prosjektet og vi er så glad og takknemlig for alt han bidro med. Det ble en liten markering i 
den nye hovedsalen siste arbeidsdag, der vi fikk takket og satt litt pris på de involverte, 
snitter og bløtekake til alle! I ettertid fikk vi høre at det var stor stas, ikke hverdagskost for 
arbeiderene at byggherre gjør dette. Det er jo hyggelig å høre. Det ble et nært samarbeid 
med de som var på bygget og nesten litt vemodig når dagen endelig var kommet for å 
overrekke bygget. 15.september hadde vi en stor dugnad for innflyttingen på huset, og det 
var rørende å se hvor mange som stilte opp. Her kom alt fra prost, til korforeldre og 
menighetsfolk, og seniorer fra Klyve Nærmiljøsenter. Så moro å så hvilket engasjement dette 
bygget gir. 
 
I sluttfasen av byggekomite arbeidet opprettet vi en estetisk komite bestående av : Stian 
Ripegutu, Sylvia F. Margenfeld, Jon Kristian Sletteberg, Kjetil Svestad og Mona R. Robertsen 
(leder, referent).Komiteen arbeider med utsmykking av hovedsalen deriblant hva skal henge 
på fondvegg, hva med alter, døpefont osv. Det ble avholdt 5 møter i 2020. Dette arbeidet 
fortsetter i 2021 og vi håper vi er i mål til høsten med dette prosjektet. En spennende 
prosess der vi har hektet på kunstneren Jonny Andvik som har kunstnerisk ansvar og er 
svært motivert og engasjert for oppdraget. Kjetil Svestad kom med et forslag til et kors vi 
kanskje kunne bruke på fondvegg, denne ideen er utgangspunktet Jonny Andvik har brukt til 
sin disposisjon. Vi håper å få til en innflyttings fest i høst der vi kan få presentert bygget og 
utsmykkingen skikkelig. Det hadde vært på sin plass med en stor innvielses fest av et 
fantastisk bygg som ble mye flottere en det vi kunne ønske og tenke oss. 
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Økonomien i byggeprosjektet er ikke helt avsluttet i skrivende stund, men det ser ut til at vi 
har klart å komme sånn noenlunde i mål- og det er vi veldig fornøyd med! Tross noen 
overraskelser underveis, som det er i alle slike prosjekt, holdt budsjettet 
 
Vi gleder oss til fortsettelsen og hva dette bygget kan gi til nærmiljøet og Gimsøy og Nenset 
menighet. Gratulere alle sammen med et flott bygg et resultat av mye arbeid og ikke minst 
bønn. 
 
 
 
Mvh 
Magne Myrvang    Mona R.Robertsen 
Leder      Referent/kontaktperson 
 

 

Årsrapport for 2020 for Kirke og Lokalnytt! 
Menighetsbladet Kirke og Lokalnytt har forsatt suksessen i 2020.Tilbakemeldingene fra 

samarbeidspartnere,aktive i kirkens arbeid og “ mannen i gata” er at vi har truffet blink. 

4 utgivelser pr år er kommet for å bli. Det blir da enklere å være en aktuell “lokalavis” på det 

som skjer i nærmiljøet , både arrangement som menigheten har  ansvar for og andre lokale 

aktiviteter. 

2020 har vært et spesielt år. Etter møte med menighetsrådets leder som viste til et 

enstemmig MR at de ønsket meg i den jobben, bli vi enig om at jeg tok et år til som redaktør. 

Første året som redaktør uten å være med i menighetsrådet har bydd  på utfordringer. Midt 

opp i alt dette kom også coronapandemien som har gitt oss uventete utfordringer men også 

muligheter. Bladet har presentert nye medarbeidere i menigheten og artiklene om ildsjeler i 

nærmiljøet vårt har også i år vært en suksess. Vi har også fulgt utbygningen av Klyve 

Menighetshus, dugnads ånden har vært helt topp. Menigheten kan være stolte av hva de har 

fått til. 

Det har skjedd mye i sognet vært i 2020 som Kirke og Lokalnytt har skrevet om. 

I 2020 har vi satset på bla ” Tar pulsen på lokalmiljøet” og Ildsjeler i vårt lokal miljø” og 

gjesteskribenter pluss presentere kirkelig stoff på en folkelig måte. Gjesteskribentene Ove 

Mellingen og Gisle Roksund vil også være med i 2021. Mange spennende personer og 

aktuelle aktiviteter i vårt nærmiljø er blitt satt fokus på men jeg savner litt  mere 

engasjement fra stab og menighetsråd til å komme med forskjellig stoff til bladet. Jeg  vil 

trekke fram Karin Fjose Olsen og Siri Seltvedt Danielsen og vår nye kapellan Stian Holtskog 

sitt engasjement  og sognepresten himself Trond Inge som har  ansvaret for diverse stoff 

som “Gudstjenester i våre kirker”, ”sognepresten har ordet” og  info om hvordan vi skulle 

takle coronapandemien etc. 

 Redaksjonskomiteen i 2020  har  bestått av Eigil Frode Jørgensen i samarbeid med Trond 

IngeTappel. Magne Myrvang har vært behjelpelig med bladruter og økonomi. Redaksjonen 
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vil samtidig benytte anledningen til å takke alle bidragsytere og våre samarbeidspartnere for 

det de gjør for oss. Ragnar Numme, Trond Inge Tappel og Dag Roar Borgeraas har ansvaret 

for å levere ut bladene til bladbudene. En stor takk til alle bladbuda  for den viktige jobben 

de gjør fire ganger i året. 

2021 skal bli et enda bedre år for Kirke og Lokalnytt. Øker bladet til 20 sider , noe som gjør at  

vi kan satse enda mer på barn og ungdomsstoff og enda flere engasjerende artikler fra stab , 

menighetsråd og gjesteskribenter  og jeg lover å  forsetter som redaktør i første omgang ut 

året. 

Eigil Frode Jørgensen,redaktør Kirke og Lokalnytt 

Skien 10.februar 2021. 

 

Årsrapport Diakoniutvalg 
 

Diakoniutvalget består av Sissel Loen (leder) Guro Kallestad, Torleif Tuva, Hilde Vik Strømme 

og Lise Vittersø.  

Utvalget er knyttet opp mot Påskens skjærstorsdagsmåltid, forsommerfest og høstfest. Men 

Covid gjorde at det ikke kunne arrangeres påskemåltid og forsommerfest. I stedet ble det 

arrangement sommerfest på Olsok i Nenset kirke. Her bidrog blant annet Gudmund 

Kverndalen og . Høstfesten ble holdt 27. oktober med Jon Kristian Sletteberg som 

underholder. Karin Fjose Olsen hadde andakt. Utvalget ønsker seg en flere medlemmer. 

 

 

   

Årsmelding 2020  

  

Barn/unge  
  

«Klyve på Kartet» Prosjekt over 3 år.  

I samarbeid med Team fritid er vi med i dette prosjektet. Vi arbeider med utvikling av 

musikkfestival for ungdom, LAN kvelder, Dansesal i Kongerødhallen og Gaming for 

ungdommen.   
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FlexID  
Dette er et omfattende program som styrker det å være to-kulturell ungdom i dag. Vi har 

fått IMDI midler til sertifisering av Kristin, Haifa og Lise. Kristin og Haifa er ferdig i 2020 og 

Lise i 2021. Parallelt kurs for 11 ungdommer i 9.trinn på Kongerød ungdomsskole inngår i 

sertifiseringen. Dette gjøres frivillig. Grunnet covid er nå ungdommene i 10.klasse og blir 

ferdige med kurset våren 2021.   

 

Seniorarbeid  

Kaffestua  
Endelig har vi vår lokale møteplass ferdig og seniorarbeidet er godt i gang.  

«Supperådet» bestående av 9 frivillige (lag på 3 og 3) tar ansvar for å lage nydelig suppe på 

tirsdager som serveres mellom 12 og 14. De få gangene i 2020 vi kunne ha åpent grunnet 

covid, var det full kaffestue (20 personer) på suppedagene.  

«Strikkegruppe» på torsdager er en stabil gruppe på 12 stykk som har møttes når det har 

vært lov å være i Kaffestua i forhold til covid. Gruppa har i utgangspunktet vært på 

Klyvetunet i mange år, men ønsket å flytte ned til oss slik at flere kunne være med. Dette 

har resultert i at det gruppe nå består av 3 generasjoner fra 23 år til 83 år. Helt fantastisk.   

  

Lyttevenn  
Klyve Nærmiljøsenter er ansvarlig for «Lyttevenn» på Kjørbekkhøgda skole.  

Pensjonister hører 3. trinn i lesing en gang i uken over en avsatt periode både høst og vår. 

Barna får en større mestring i forhold til høytlesning og leseglede. Samspillet mellom 

elevene og pensjonistene bidrar også til et godt oppvekstmiljø. Å være lyttevenn gir 

bedre helse og livsglede for den enkelte. Engasjert av vårt arbeid: 44 elever og 8 frivillige 

lyttevenner.  

  

Historielag/Turgruppe  
Uteområde ble ryddet, gapahuk, nye sittebenker og nytt søppelstativ ble satt opp. Dette ble 
støttet av Sparebankstiftelsen DNB med 200 000 kr. Dette bidro til stort engasjement av nye 
frivillige i vårt nærmiljø. 21 nye frivillige ble med på utearbeid gjennom sommeren og høsten.   
Ut ifra dette arbeidet er dannet historielag og turgruppe som har faste dager på tur og med 

fellesskap i Kaffestua.   

  

Integrering  
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Fargerik middag  
Tilbud hver mandag i samarbeid med åpne barnehage. Klyve nærmiljøsenteret engasjerer 

frivillig fra ulike kulturer til å stå sammen i sin bydel der inkludering og relasjonsbygging 

står i fokus. Samarbeidet med Åpen barnehage gjennom Fargerik middag, er særdeles 

unikt for vår kommune. Her møtes alle mennesker fra både blokker og villastrøk. Ulike 

etniske bakgrunner og ståsteder. Alle sitter de rundt samme bord og deler fellesskap og liv.  

Covid har gjort at det har vært færre middager i 2020, men de ganger vi har gjennomført har 

det vært svært mange som har ønsket å komme. Under normale forhold samles mellom 40-

60 personer på disse middagene.  

  

Mor og barn -gruppe  
Fredag har vi mor og barn -gruppe for flerspråklig med tolker. Dette er et tilbud som går ut 

til alle helsestasjoner i Skien Kommune. Samarbeidet med kommunen har resultert i at alle 

deltagere får dekket busskort i perioden de deltar på kurset. Dette er svært positivt for å 

kunne øke også den generelle aktiviteten for kvinnene.  

Programmet går ut på å gi kvinnene en arena der de kan samtale om utfordringer de har 

rundt det å være foreldre, være ny i Norge, hvordan skape nettverk og relasjoner i det 

norske samfunn, besøk av jordmor, NAV, Skatt, Barnevernet, COS, for å nevne noe.  

Som en viktig del av programmet får de individuell veiledning og oppfølging i forhold til 

søking av jobb, utdanning, barnehageplasser ol.   

I 2020 har vi grunnet covid hatt noen færre samlinger enn planlagt og kun hatt plass til 12 

mammaer med spedbarn. 2019 var det 25 mammaer i dette programmet.  

 

Språkgruppe  
Klyve nærmiljøsenter har hatt ansvar for språkgruppe for fremmedspråklige sammen med 

åpen barnehage hver tirsdag. Frivillig norsklærer gir da mulighet for flerspråklige mødre som 

er hjemme med små barn til å trene på norsk via ulike metodiske opplegg.  

 

Andre faste arrangement/aktiviteter  
  

16. Mai fest og Åpent hus 17. Mai.  
Ble i år ikke noe av grunnet covid. Men håper at dette vil kunne gjennomføres i 2021.  

I 2019 var det 70 stykk som kom på åpen hus/ Café på m.huset. 17. Mai   

16. Mai fest er Skolekorps og barnehager som feirer i lokalmiljøet, Klyve nærmiljøsenter 

bidrar med pøler og is til korpset samt koordinering av tog sammen med korps og 

barnehager.  
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5 års jubileum og den nasjonale Frivillighetsdagen.  
3. desember fikk vi markere vårt 5 års jubileum og Frivillighetens dag. Vi fikk mange hilsener 

fra politikere, ordfører og gode samarbeidespartenere. Vi fikk samlet 30 frivillige (begrenset 

grunnet covid). Det var bløtkake og flott underholdning av Hilde N/Espen G Gundersen og 

Nicolai Bogdan. Frivillighetens dag vil bli feiret hvert år og vi håper å kunne lage et større 

arrangement i 2021.  

 

Bydelsskilt  

I samarbeid med Biblioteket på Klyve ble satt opp et skilt ved Coop på Klyve, som viser hvor 

ulike ting i bydelen er. Sparebankstiftelsen Telemark-Grenland har støttet med 80 000 kr og 

Coop Vestfold har gitt tillatelse til å bruke deres grunn.   

  

Klyvedag  

Skulle godt av stabelen første lørdag etter skolestart. Over 100 organisasjoner/lag 

involvert. Dette ble utsatt grunnet covid.  

  

NaboHjelp og TelefonVenn  

Disse ble opprettet raskt etter corona-pandemien stengte Norge. Dette er en satsning 

sammen med Der du bor- Telemark. Vi ønsker å fortsette disse tjenestene også etter at 

denne krisen er over.  

  

Matutdeling – «Like god»  

Vi henter mat på Matsentralen i Larvik, og deler ut til trengende familier og enslige.   

I starten av pandemien hadde vi 70 familier, 200 personer som ukentlig fikk mat av oss. 

Tallet reduserte seg gjennom sommeren 2020, men vi ser at dette er et behov som ikke bare 

er knyttet til pandemien, men et generelt behov grunnet mange lavinntektsfamilier i Skien 

kommune. Vi får være på Tollnes ballklubb onsdager med pakking og utlevering. Dette er et 

supert samarbeid. Vi har også godt samarbeid med næringslivet. Gumpen Auto, Meny og 

Extra bidrar i dette viktige arbeidet. Sparebankstiftelsen Telemark-Grenlands koronafond 

har støttet med 120 000 kr i 2020.  

21 frivillige er engasjert i dette.  

  

Temakveld med Hedvig Montgomery  

I foreldrestyrke arbeidet har Klyve nærmiljøsenter hostet temakveld om vennskap, 

utenforskap og mobbing med den norgeskjente familieterapeuten Hedvig Montgomery. Vi 

fikk ha 50 i salen og det ble streamet og sett av 2000 seere i ettertid. I 2021 får vi besøk av 

den kjente «Helsesista».  
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Nettverksarbeid  

Nettverkslunsj  
Klyve nærmiljøsenter har dannet det vi kaller nettverkslunsj for kommunalt/private ansatte i 

vår bydel. Vi samler miljøterapeuter og helsesykepleiere på skolene, ansatt for Team fritid 

Klyve, styrere i barnehagene, helsesykepleiere på Klyve helsestasjon, leder for Åpen 

barnehage, aktivitetsleder for Klyvetunet eldresenter og bibliotekansatt ved Klyve bibliotek, 

til mandagslunsj annenhver mnd. Grunnet pandemi har vi ikke hatt møter i 2020  

  

Forum for Nærmiljø  
Hver 6.tirsdagkveld leder vi «Forum for nærmiljø» der representanter/ ledere for 

foreninger/lag og ildsjeler kan møtes. De som innkalles er skolekorps, kor, borettslag, Klyve 

IL, Tollnes ballklubb, Ånnerødposten, Gimsøy-Nenset menighet, Åpen barnehage, FAU 

Kongerød og Klyve, Klyve Lokalutvalg, Skolebibliotek, Refleksløypa og flere enkeltstående 

ildsjeler.  

Klyve nærmiljøsenter er her et viktig knutepunkt og formidlingskanal i forhold til 

informasjon ut til lokalbefolkningen. Vi er aktivt med på å fremme hva alle foreninger og lag 

har tilbud om, samt søke etter nye frivillige som kan engasjere seg.   

Vår nettside fungere slik at vi har informasjon og linker til alle foreninger, lag og 

aktiviteter. Vi har kun hatt en samling i 2020 grunnet covid.  

 

Der du bor-Telemark  
Der du bor-Telemark (tidligere Der du bor-Grenland) er en paraplyorganisasjon som vi er en 

del av. Denne organisasjonen er en av våre stiftere og bidrar til at de ulike 

nærmiljøsenterne/frivilligsentralene styrkes gjennom utveksling av erfaringer og samarbeid. 

Vi kan også søke på enkeltmidler gjennom Der du bor, slik får vi igjen støtte ved å være 

medlem av denne paraplyen.  

  

FRIST  

Frivilligsentraler i Telemark (som nå er i en omorganisering i forhold til sammenslåing av 

Vestfold/Telemark) er et viktig nettverk for oss å være endel av.  

  

NAV/Voksenopplæringen/Flyktning tjenesten/ Barneverntjenesten  
Klyve nærmiljøsenter er også en viktig arena for arbeidstrening og språkpraksisplasser 

gjennom NAV og Introduksjonsprogrammet i kommunen. Vi har god kontakt med flyktning 

tjenesten som ringer oss når nye familier blir bosatt i vår bydel. Vi har godt samarbeid med 

voksenopplæringen og barnevernet gjennom mor og barn -gruppa. Vi opplever stadig at det 

kommer innom personer som trenger litt ekstra bistand i forhold til offentlige tjenester, og 

da er det viktig at vi lett kan sette dem i kontakt med rette instanser.  
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Åpen barnehage/Gimsøy og Nenset menighet  
Vi er så heldige at vi leier lokaler i bygget der Klyve åpen barnehage har sitt virke.  

Samarbeidet med Åpen barnehage er grunnleggende i vår daglig drift. Sammen med Åpen 

barnehage er vi et oppvekstsenter her på Klyve. Mennesker opplever varme og inkludering 

av personalet og brukere av bygget, dette har stor verdi for nærmiljøsentrets virksomhet.  

Gimsøy og Nenset menighet har vært og er enestående opptatt av at vi kan sambruke 

arealer. Vi som sentral hadde aldri sett dagens lys uten den finansielle garantien for 

egenkapital som krevdes ved å bli frivilligsentral.  

  

Skoler/Bibliotek  
Kontakten med Klyve skole, Kongerød ungdom skole og Kjørbekkhøgda skole er veldig god. 

Vi opplever velvilje og positivitet i samarbeid rundt «Lyttevenn», «Nettverkslunsj», «Forum 

for nærmiljø», «FlexID» og «Foreldrestyrke».  

  

Sammen med Klyve bibliotek/bypakka Grenland lanserer vi gratis lån av elektriske sykler. 

Store deler av 2020 har vi hatt våre kontorer på Biblioteket grunnet ombygging av m.huset. 

Vi har da hatt mye av hovedansvaret for utlån av el. Sykler.  

  

Frivillighetsmelding/ Folkehelseprosjekt  
Daglig leder ved Klyve nærmiljøsenter sitter i komiteen for å lage ny frivillighetsmelding for 

Skien kommune, denne skal politisk behandles våren 2021. Vi er også med i et nytt 

folkehelseprosjekt som heter Foreldrestyrke. Dette er et program over 5 år der vi samskaper 

med kommune om å utvikle et tilbud for alle foreldre i vårt nærmiljø. Gjennom 

«Foreldreprat» kvelder deles gleder og utfordringer ved det å være foreldre. Vi har i 2020 

hatt noen få fysiske samlinger, eller arbeider mye digitalt.  

  

Utvikling/ nettverksarbeid/ nettsider og oppfølging av frivillige  
Vi har jobbet aktivt med den gode kontakten vi har med alle foreninger, lag, skoler og 

lignende i vårt nærmiljø. Ansettelse av frivilligkoordinator på 50% i 2020 har vært 

avgjørende for videre oppfølging av frivillige og utvikling av vår nettside https:/klyve-n.no.  

Gjennom vår nettside registreres alle som ønsker å bidra som frivillige, delta på enkelte 

aktiviteter eller ønsker å motta hjelp. Dette digitale verktøyet gir oss god oversikt og alle 

registrerte blir kontaktet systematisk. Vi teller nå i underkant av 200 frivillige som følges opp 

av daglig leder 100% og frivilligkoordinator 50%.  
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Skien Kommune  
Vi har et godt samarbeid med mange enheter i Skien Kommune. Vi opplever at vi blir sett på 

som et viktig koordinerende organ for frivilligheten i vår bydel. Ukentlig får vi mail og 

telefoner fra enheter i kommunen som ønsker vårt samarbeid og kunnskap innen 

forebygging av fattigdom, utenforskap og ensomhet, samt å fremme god fysisk/ psykisk 

helse, oppvekstsvilkår og integrering av befolkingen.  

  

Økonomi  
Klyve nærmiljøsenter har i 2020 hatt et godt driftsår. Driftsinntekten i 2020 er på  kr. 

2172 047,04 der av kr. 1255 000,00 er tilskudd fra kommune/stat og kr. 917 047,05 

er andre tilskudd som daglig leder har søkt gjennom ulike sparebankstiftelser og 

statlige og kommunale støtteordninger. Driftsresultat er kr.104 922,88 og styret er 

meget fornøyd over en sunn drift.  

  

I 2021 har vi fått lik støtte av stat/kommune, men ser at vi hele tiden på arbeide aktivt med 

tilskuddet fra år til år. Vi håper det i 2021 kommer på plass en partnerskapsavtale med Skien 

kommune som kan sikre en langtidig og forutsigbar drift av Klyve nærmiljøsenter.  

  

Vårt virke er godt forankret og beskrevet i KUD sine retningslinjer når det kommer til 

mandatet til en frivilligsentral. Det står slik:  

  

Frivilligsentralene er lokale møteplasser som knyttet enkeltmennesker og organisasjoner 

sammen for å skape et godt frivillig miljø, gode aktiviteter og et godt samarbeid med lokal 

offentlighet.  
  

Selv om det har vært et annerledes år for oss alle, har vi hatt mange gode aktiviteter i gang, 

og vi vet at det har betydd mye at vi ikke har stengt ned, men vært tilgjengelig og 

nytenkende i vårt arbeid.   

  

  

  

  

Lise Ripegutu/daglig leder            Skien 12.02.2020  
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